
  
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 
Via Pietro Baiocchi n. 29 - 64032 Atri (Te) 

Tel. 085/87232 - Fax 085/87291   

 

Determinazione dell’Area Finanziaria  
Il Responsabile del Servizio 

n. 1 del 14/01/2021 
 

OGGETTO:  Polizze assicurative anno 2021 
 Assicurazione infortuni Asilo Mutignano 
 RCA Ducato tg. BM646ZK 
 CIG ZD9302FFDD 

  
PREMESSO: 
- che con Determina dell’Area amministrativa veniva incaricata la società A.I.C. Broker Srl di 
Roseto degli Abruzzi alo svolgimento di attività di brokeraggio per la ASP 2 Teramo; 
- che in seguito a tali attività sono state stipulate le seguenti polizze: 

• Polizza infortuni Asilo Mutignano 

• Polizza RCA mezzo Ducato BM646ZK 

-  che gli importi per il rinnovo sono i seguenti: 

• Polizza infortuni Asilo Mutignano  euro 300,00, dal 15/01/20 al 15/01/22; 

• Polizza RCA Ducato BM646ZK euro 420,00, dal 31/12/20 al 31/12/21; 
CONSIDERATO che per le vie brevi, è stata richiesta la disponibilità al rinnovo di tali polizze al 
costo ritenuto in linea con quanto attualmente praticato sul mercato; 
VISTA la documentazione inviata da A.I.C. Broker, assunta ai prot. 57 e 58 dell’Ente in data 
odierna, con cui si propone il rinnovo annuale delle citate polizze alle condizioni di cui sopra; 
RITENUTO dover rinnovare tali polizze anche in considerazione della prossima scadenza; 
VISTA la L. 241/1990; 
VISTO il D.Lgs 50/2016; 
VISTO il D.Lgs 56/2017; 
RITENUTO, in qualità di Responsabile dell’Area Finanziaria, di essere legittimata ad emanare il 
presente atto; 
 

DETERMINA 
 

1. La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di rinnovare le seguenti polizze: 

- Polizza infortuni Asilo Mutignano  euro 300,00, dal 15/01/20 al 15/01/22, con la Ditta 
Generali Ass.ni; 

- Polizza RCA Ducato BM646ZK euro 420,00, dal 31/12/20 al 31/12/21, con la Ditta Tua 
Ass.ni; 

3. Di procedere alla liquidazione dei suddetti importi alla A.I.C. Broker; 
4. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 
Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
F.to Dr. Alessandra Troiani 


